
*■ NÁRODNÍ
‘ > PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV

NPÚ-ÚPS Praha 2011H1200026_2/2021

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2011H1200026 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana 
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

GEMA ART International s.r.o.
se sídlem: Haštalská 790/27,110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ : 076 87 672
DIČ: CZ07687672

zastoupený: Ing. Petr Justa, jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.
Předmět dodatku č. 2

Na základě odstavce 14. 4. Smlouvy o dílo č. 2011H1200026, („SZ Veltrusy - Oprava fasád - 
Západní stodola") uzavřené dne 09. 11. 2020, se smluvní strany dohodly na změně článku 
smlouvy, ve kterém je stanovena cena díla a platební podmínky dodání díla. Důvodem úpravy 
termínu je změna technologických postupů a výměr rozsahu sjednaných položek díla na 
základě odůvodněného postupu při řešení nepředvídatelných nových skutečností vzniklých 
v průběhu realizace stavby.
Změna realizace díla je způsobena zjištěním stavu stávajících konstrukcí při provádění stavby 
a dalším řešením jejího dalšího využití. Po rozkrytí spodní části konstrukce krovu-námětek, 
byl zjištěn větší a jiný rozsah poškození konstrukcí zdí a dotčené části krovu (způsobeno 
zavlháním od vlhkosti stěn), než bylo stanoveno v původním projektu (. Práce budou proto 
upraveny rozsahově dle operativního průzkumu a požadavku viz ZL 01.



II. Změny
Pro upřesnění ceny díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2. ke smlouvě (dále jen 
dodatek).

Z důvodu navýšení rozsahu prací potřebných pro provedení požadovaných stavebních úkonů 
projektové dokumentace „SZ Veltrusy - Oprava fasád - Západní stodola" se navyšuje i cena 
pro provedení realizace až po kolaudaci včetně.

ČI. VI. Cena díla a platební podmínky
Odst.l. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo:

3 632 084,39 Kč bez DPH
762 737,72 Kč 21 % DPH

4 394 822,11 Kč s DPH

Se mění (v důsledku navýšení nákladů viz ZL 01) o navýšení
1182 367,34 Kč bez DPH

248 297,14 Kč 21%
1 430 664,48 Kč s DPH

na:
4 814 451,73 Kč bez DPH
1 011 034,86 Kč 21 % DPH
5 825 486,59 Kč s DPH

lil. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovení.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. 
Dodatek č. 2 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011H1200026 jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti beze změn.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy 
zabezpečuje objednatel.
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č.l -ZL-01,

V Praze, dne 2021

http://www.npu.cz


stavby:

jilouva: 2011H1200026-420-61822-2020

ZMĚNOVÝ LIST
„SZ Veltrusy - Obnova západních stodol”

objednatel: 
zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
GEMA ART International, s.r.o. IČ: 07687672

název ZL:

předmět změny: 
ZL1_01 01 Tesařské práce

"Tesařské práce" - Změna závazku ze smlouvy
vlcepráce bez DPH 

1 182 367,34 Kč
ménépráce bez DPH

0,00 Kč

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.j:

Provední úprav na objektu bylo konzultováno a přejednáno s příslušnými orgány a garanty ve smyslu platné legislativy. 
Změny na objektech jsou nezbytné v návaznosti na další práce.

bez DPH
21KDPH

celkem

bez DPH
21%DPH

celkem

BLANCE
1 182 367,34 Kč

ménípráce

Datum

Datum

Datum

Datum

í 182 367,34 Xč
248 297,14 j®

1430 884.49 Kč

zdůvodněni příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Jedná se o nálezovou situaci, vyvolanou odkryvem střechy
Jedná se o změnu na základě skutečnosti nové zjištěné v době prováděni stavby, která nemá charakter zjištění rozdílu mezi výkazy výměr a předmětem díla dle SoD. 
Jedná se o změnu na základě nepředvídatelného zjištění v době provádění stavby, která není zapříčiněna jakýmikoli nedostatky v řádné projektové přípravě.
Jedná se o změnu na základě nepředvídatelného zjištění v době provádění stavby, která není zapříčiněna jakýmikoli nedostatky v řádném provádění díla. 
Tyto vlcepráce e vznikly v průběhu výstavby, kdy investor ani dodavatel nemohli předvídat jinou realitu než bylo uvedeno v projektovém řešení. Nové výkony 
součástí projektové dokumentace ani výkazu výměr. Jejich oddělení a vypsání samostatného výběrového řízení není vzhledem k technologické kontinuitě a 
dodavatele za dílo možné. Investor ani dodavatel nemohli předvídat jinou realitu než bylo uvedeno v projektovém řešení.

zd ůvodnění nemožnosti oddáleni prací a samostatného zadání:

Práce Jsou nutné pro kompletaci celého díla, jejich potřebu nemohl objednatel předvídat v souladu s § 222 odst. (4,5,6). viz samostatné změnové listy k danému objektu

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ

W na termín dokončení:

práce mají vliv na temín dokončení prací 

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy:

NE rozpočet:

cena: bez DPH
21KDPH

celkem

ANO rozpočet:

cena:

cena:

Rozpočetl ZL1
ZL1_01 Tesařské práce - 304 • VELTRUSY - západní stodoly



Vyjádření Projektanta
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele.
Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (6).

Vyjádření TDS
Ve změnovém listu uvedené práce je nezbytné realizovat, aby byl naplněn záměr odborně obnoveného a kvalitně funkčního předmětu plnění. Uvedené práce nebyly 
obsahem zadávací dokumentace - výkazu výměr a nebylo, je možné odvodit z projektové dokumentace. Jedná se o vícepráce vzniklé z nálezových situací, popř po 
rozkrytí konstrukcí, které jevili menší známky poškození a bylo nutné upravit a přehodnotit technologický postup.
Předmětné skutečnosti nebylo možné dodavatelem spolehlivě určit při prohlídce stavby v rámci výběrového řízení, ani ze zhotovitelem předané zadávací dokumentace. 
TDS provedl kontrolu rozpočtu změnového listu po stránce uplatnění jednotkových cen i obsahu a rozsahu jednotlivých položek a zkalkulovaného množství. Dále bylo 
prověřeno, zda není uplatnění položek duplicitní se smluvním rozpočtem. Ceny jsou v souladu s podanou nabídkou zhotovitele, popřípadě jsou v souladu s platnýmI 
ceníkovými cenami. Po již provedených korekturách je tento rozpočet ze strany TDS odsouhlasený.
Ocenění jednotlivých položek je z hlediska množství jako maximální při uplatnění přesného odhadu ještě před realizací díla.
Rozsah na základě nálezových situací věcně odpovídá s prováděným skutečným stavem na stavbě.
Byl prověřen navrhovaný rozsah a cenová tvorba kalkulace - bez připomínek.Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4,5,6).

Vyjádření objednatele
Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v souladu se slučitelností s již provedenými pracemi, a to pň 
respektování požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4,5,6).

Další vyjádření



AREÁL SZ VELTRUSY - ZÁPADNÍ STODOLA, AD

Akce: Areál SZ Veltrusy - Západní stodola 
Autorský dozor projektanta

Zadávací list:
1) Úprava rozsahu výměn v krovu po rozkrytí konstrukcí
2) Změna detailu střešního pláště na námětkové ploše

Investor: Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 3
118 01 Praha 1

Zpracovatel ZL:

Hlavní projektant:

11.6. 2021Datum

Zadávací list řeší dílčí změny opravy vzhledem k nově zjištěným skutečnostem, které nemohly být 
při zpracování projektové dokumentace předpokládány s ohledem na omezený rozsah sondážních 
prací a nepřístupnost konstrukce.

Odůvodnění:

Dokumentace obsahuje:

A: Technická zpráva

B: Výkresy:
01. půdorys krovu - jižní část
02. půdorys krovu - severní část
03. řez příčný
04. detail římsy
05. detaily spojů
Výpis materiálu - řezivo



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

304 - VELTRUSY - západní stodoly

Západní stodola

ZL č.1 a

GEMA ART International s.r.o.

Rozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 380,32 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 78 800,00 10 Bez pevné pod I. 0,00 15 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 39 500,00 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 18 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) 126 680,32 13 DN(ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 126 680,32
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 126 680,32 26 602,87

Cena s DPH 153 283,19

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 9. 9. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

94 Lešení a stavební výtahy 8 380,32

3 JTA
JTA.0013422.UR
S geoNetex A PP šíře 650cm, 200g/m2 m2 408,000 20,54 8 380.32

k zakrytí podlahy pod OSB desky

68*2*3 408,000

HSV Práce a dodávky HSV 78 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce HSV 78 800,00
5 R R2 sondy k určení barevnosti ks 4,000 950,00 3 800,00

4 R R3 zakrytí kočárů kpl 1,000 75 000,00 75 000,00
15 ks kočárů 
fólie 
geotextilie 
obednění OSD 
rám z latí 
přesun

766 Konstrukce truhlářské 39 500,00

doplněni branky k položce z rozpočtu

D+M vrata dřev 2-křídlá,bez vrátek,5150x4000mm,
6 R 766 00-0000.1 kování,práh,zámek /Т2/ kus 1,000 39 500,00 39 500,00

Celkem 126 680,32



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

304 - VELTRUSY - západní stodoly

Západní stodola

ZL č.1

JKSO

EČO

Místo

IČO

CZ-CPVRozpočet číslo

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 233 281,59 9 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 326 316,55 10 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 138 770,48 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 323 124,59 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 18 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 34 193,81
7 Nosný m. 0,00

8 ZRN (ř. 1-7) li If IIIIIIII it it IIII It# 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 34 193,81

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 055 687,02
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 055 687,02 221 694,27

Cena s DPH 1 277 381,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.8.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

krokev

8*2*0,165*0,175 0,462
rezerva prořez

0,462*0,1 0,046

Součet 0,508

34 762 762332535
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2 m 21,000 479,00 10 059,00

35 605 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 1,350 6 960.00 9 396.00

pozednice
2*2*0,275*0,205 0,226

pozednice

4*3*0,275*0,205 0,677

vazný trám

2*2,5*0,24*0,27 0,324

rezerva prořez

1,227*0,1 0,123

Součet 1,350

36 762 762311004
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový 
plochy do 450 cm2 kus 8,000 6 410,00 51 280,00

37 762 762311006
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový 
plochy přes 600 cm2 kus 6,000 8180,00 49 080,00

38 762 762312003
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový 
plochy do 288 cm2 kus 8,000 5 660,00 45 280,00

39 762 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 
m m2 231,200 18,90 4 369,68
68*2*1,7 231,200

40 762 762342214
Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 231,200 56,70 13109,04

41 605 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
40x60mm m3 2448 6 260,00 15 324.48

0,04*0,09*68*2*5 2,448

42 762 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná 
vazba do 9 m kus 4,000 5140,00 20 560,00

43 762 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 5,418 1 260,00 6 826,68

1,112+0,508+1,35+2,448 5,418

44 762 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 
m t 3,523 1 490,00 5 249.27

45 762 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,523 652,00 2 297,00

783 Dokončovací práce - nátěry 164 438,14

46 783 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 231,200 44,50 10 288,40

68*2*1,7 231,200

47 783 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 231,200 4,62 1 068.14

48 783 783214121
Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce m2 231,200 268,00 61 961,60

49 783 783214121-1 Sanační biocidní ošetření stříkáním svislých konstrukcí m2 340,000 268,00 91 120,00
postfíl zděné římsy a zdivá navazujícího na římsu

68*2*2,5 340,000



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18.8.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

VRN VRN 34 193,81
50 R 1 Ztížené výrobní podmínky % 0,005 5 698,97
51 R 2 Přesun stavebních kapacit % 0,005 5 698 97
52 R 3 Mimostaveništní doprava % 0005 5 698,97
53 R 4 Zařízení staveniště % 0,015 17 096,90

Celkem 1 055 687,02



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.8.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

94 Lešení a stavební výtahy 465 483,58
1 R 9 obedněný vstup ks 1,000 3 500,00 3 500,00

2 R 941 11-1221
Příplatek za první a další den použití-lešení řadové 
trubkové lehké s podlahami š.1,2m,v.10m m2 110 497,350 1,30 143 646,56
položka z rozpočtu

110 497,350806,55*137

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
3 003 941111111 zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 660,000 60,10 39 666,00

66*2*5 660,000

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
4 003 941111211 podlahami š 0.9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 70 620,000 0,84 59 320,80

660*107 70 620,000

5 003 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 660,000 36,20 23 892,00

6 003 944111121
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích jednotyčového m 136,000 9,52 1 294,72
požadavek koordinátora BOZP

68*2 136,000

7 003 944111211
Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších 
stranách objektů za první a ZKD den použití m 30 872,000 0,58 17 905,76
136*00+30+107) 30 872,000

8 003 944111821
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích jednotyčového m 136,000 5,84 794,24

9 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 806,550 17,80 14 356,59
10 003 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 86 300.850 0,36 31 068,31

806,55*107 86 300,850
11 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 806,550 12,00 9 678 60
12 607 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 204,000 590.00 120 360,00

podklad pod lešení na hliněnou podlahu po obou stranách

68*1,5*2 204,000

96 Bourání, demontáže 6 163,36

položka z rozpočtu

13 R 997 01-3212
Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot a suti 
ručně,budovy do výšky 9m t 2,856 167,76 479,12
položka z rozpočtu

14 R 997 01-3501 lodvoz suti na skládku se složením,do 1km t 2,856 167,38 478,04
položka z rozpočtu

15 R 997 01-3509 Odvoz suti-příplatek za každý další 1km t 28.560 20,29 579.48
položka z rozpočtu

16 013 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,856 1 620,00 4 626,72

99 Přesun hmot 4 673,65
17 R 998 01-8002 Přesun hmot ruční pro budovy do výšky 12m t 7,933 589,14 4 673,65

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce HSV

83 277,55

83 277,55



Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18.8.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

18 R R1 Projektová dokumentace úprava výměny krovu ks 1,000 27 400,00 27 400,00
po rozkrytl střechy proveden průzkum krovu nad římsou 
Projetová dokumentace včetně W

Г2Ӏ R R4 zaplachtování rozkryté střechy m2 258 400 46,78 12 087 95
68*2*1 9 258,400

| 22
R R5 vápenná vyrovnávací mazanina na římsu m2 163.200| 253,00 41 289.60

oprava a vyrovnáni plochy římsy vápennou mazaninou tl 3 cm

68*2*1,2 163,200
I 23

R R6 oprava protipožární zdi nad střechou ks 1.000 2 500,00 2 500 00

PSV Práce a dodávky PSV 461 895,07

762 Konstrukce tesařské 297 456,93
I 25 762 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 2,970 1 810,00 5 375,70

1 112+0,508+1,35 2,970

26 762 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám 
máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 1,730 1 080,00 1 868,40

27 762 762331911
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
120 cm2 délky do 3 m m 92,500 137.00 12 672,50
námětek

65*1,3 

krokev čep
84,500

8*1 8,000
Součet 92,500

28 762 762331941
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
450 cm2 délky do 3 m m 16,000 242,00 3 872,00
krokev

8*2 16 000

29 762 762331951
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2 délky do 3 m m 21,000 266 00 5 586,00
pozednice

2*2

pozednice
4,000

4*3 12,000
vazný trám

2*2,5 5,000
Součet 21,000

30 762 762332531
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 92,500 191,00 17 667,50

31 605 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,112 6 650,00 7394.80
námětek

65*1,3*0,2*0,055 0,930
Krokev čep 

8*1*0,18*0,05 
rezerva prořez

0,072

1,102*0,1 0,110
Součet 1,112

32 762 762332534
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2 m 16,000 419 00 6 704,00

33 605 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0 508 6 860,00 3 484 88



ISY ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

ADTP PŮDORYS - JIŽNÍ ČÁST 11.6.2021 M 1:100 A3 01

í



SY

,ADTP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

PŮDORYS - SEVERNÍ ČÁST 11.6.2021 M 1:100 A3 02



>Y

ADTP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

ŘEZ PŘÍČNÝ M 1:50 A311. 6. 2021 03



DETAIL ŘÍMSY - STÁVAJÍCÍ STAV
M 1:20

AREÁL SZ VELTRUSY ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

M 1:20 A4ZÁPADNÍ STODOLA, ADTP DETAIL ŘÍMSY-JIH 11.6. 2021



Y

ADTP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

DETAILY SPOJŮ 11 6.2021 M 1:20 A3 05


